



Kjell-Åke Svärd

- Vi glädjer oss över en ovanligt aktiv vår med besök i Kinna

Kära vänner!

Så är det då åter tid att skriva några rader i vårt Kinnasandsblad. Några rader om vad som varit och ett litet stänk av vad vi tänker göra framöver.

Ovanligt aktiv vår

Vi kan glädja oss över en ovanligt aktiv vår med inte mindre än 500 besökare/kunder här i Kinna. Aktiviteter som vi hoppas skall leda till ökade kontakter mellan oss som fabrikant och våra kunder/användarna. Allt naturligtvis i syfte att sälja mer.

Projektuppföljning

Under första halvåret 1987 har vi startat ett projektuppföljningssystem med specialbevakning av för oss intressanta projekt.

Vidare har vi förnyat och utökat vår sortimentkatalog, vilken just nu håller på att distribueras. Vår distribution av prover har i år nått ut till ett större antal användare än föregående år. Ett nytt registreringssystem av prover har vi

också startat upp. Anledningen till detta är att vi då bättre kan se fördelningen av hur prover används, dvs hur många prover vi använder på respektive marknad/land och kund.

Prover som säljer

Kostnader för prover uppgår till stora belopp och det är därför viktigt, att vi vet hur denna kostnadsmassa fördelar sig. Samtidigt måste sägas om prover, att det är från dessa vi oftast får vår försäljning. Det är därför viktigt, att vi alla hjälps åt med arbetet att rätt använda den typen av säljhjälpmedel.

Ökad sömnd

Under våren har vi också ökat våra sömnadsarbeten och fler och fler order syrs vi nu här i huset.

Möbeltyger som kommer

Vad som står på programmet framöver nu är lanseringen av våra nya möbeltyger. Säljstart sker i augusti. Det skall kännas skönt, för nog har en del kunder tyckt, att

vårt program våren-87 saknat just "det där".

Vår Trevira CS-kollektion 36x50 kommer att vara färdig för distribution under hösten.

Oförtrutna vilja

De här åtgärderna, plus vars och ens oförtrutna vilja att i alla uppkommande situationer ha kundens krav som ledstjärna, gör att vi tror att resten av det här året säljmässigt kommer att se lika bra ut som 1986.

Som ordförande i vår konstklubb vill jag avslutningsvis komma med en liten uppmaning: KÖP ANDELAR i vår konstklubb!

Ett besök på någon konstutställning i sommar kan väl vara ett trevligt semesterslag. Varför inte på Österlen?

Trevlig sommar!
Kjell-Ake Svärd

Grattis Kent!

Kinnasand lanserar en helt ny förpackningside för Novalin.

Meningen är att de större förbrukarna skall kunna få färdigskurna tapetväder levererade i en plan förpackning som också direkt kan användas som tapetbord. Målaren har bara att sätta under ett par bocor och sedan är det bara att stryka på tapetklister.

Ideen har sprungit fram ur målarnas egna erfarenheter, men den som först formulerade tanken på den plana förpackningen var Kent Adolfsson på Målarboden i Mölnadal.

Det är klart att vi gärna vill premiера uppslaget på flera sätt. Här räcker Kjell-Åke Svärd helt spontant över en flaska skumpa till Kent.

